
Návod k použití

Super ChopperSuper Chopper
Univerzální kuchyňský přístroj pro snadné a rychlé sekání 

zeleniny, ovoce a jiných druhů potravin. 

CZ



Návod k použití
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.

Důležitá bezpečnostní upozornění
Během provozu dbejte vždy následujících bezpečnostních upozornění:
-  Před použitím nejprve zkontrolujte, zda elektrické napětí v zásuvce odpovídá elektrickému 

napětí přístroje.
- Po použití odpojte vždy přívodní kabel od elektrické sítě.
-  Pohonnou jednotku chraňte před přímým kontaktem s vodou. Čistěte pouze vlhkým hadříkem.
- Při čištění či jakékoli manipulaci s nožem dbejte vždy zvýšené opatrnosti.
- Nože se nikdy nedotýkejte pokud není přístroj odpojen od el. sítě.
- Po použití nechte přístroj zchladnout, než jej začnete opět používat.
- Přístroj nezapínejte pokud je prázdný nebo nemá správně nasazené víko.
-  Nelijte do přístroje tekutiny. Nepoužívejte přístroj na sekání šťavnatého ovoce.
-  Pokud přístroj nefunguje, nejprve zkontrolujte, zda je přívodní kabel správně zapojen 

do elektrické sítě nebo zda je správně zapnutý.
- Pokud je přístroj poškozen, nechte jej opravit v odborném servisu.

Popis
A - Pohonná jednotka
B - Vratný spínač
C - Miska 
D - Nůž z nerezové ocele
E - Plastové víko
F - Stěrka

Pokyny pro obsluhu 
- Přístroj postavte ve stabilizované poloze na stůl.
- Misku dejte na pohonnou jednotku přístroje.
-  Dbejte, aby miska řádně dosedla do zářezů. 
- Nůž nasaďte na misku (obrázek 2) tak, aby nože řádně zacvakly.
- Připravenou surovinu vložte do misky.
- Přiklopte plastové víko (obrázek 3) a pootočte jím proti směru hodinových ručiček.
- Přívodní kabel zapojte do elektrické sítě a přístroj zapněte vratným spínačem B (obrázek 4).
- Po použití přístroj vypněte a odpojte od elektrické sítě.
- Vyčkejte až se nože zcela zastaví.
- Otočením plastového víka po směru hodinových ručiček jej sundejte .
- Stisknutím tlačítka uprostřed nože, jej uvolníte (obrázek 5). 
- Misku spolu s nožem sundejte z pohonné jednotky.
- Nůž vyndejte z misky a následně odeberte nasekanou surovinu.

32

65

4

CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz



Praktické rady
Při vyndavání jemně nasekané suroviny, používejte stěrku.
Při častém používání přístroje nechte nůž občas nabrousit.

Technické údaje TYP: OCB-68, R68
Max. výkon: 700 W      Napětí: 230V
Hlučnost: miska 79–84 dB, mixér 79–80 dB   Frekvence: 50Hz 
Kapacita nástavce na mletí: 200 g suroviny
Kapacita nástavce na mixování: 1litr
Hmotnost: 2050 g
Rozměry: 16x17x22 cm

Maximální doporučené množství suroviny

Název suroviny               max. množství        přibližný čas sekání
Česnek  20 g  6 sec
Cibule  150 g  9 sec
Petržel  150 g  6 sec
Oříšky  200 g  12 sec
Mandle  200 g  12 sec
Tvrdý sýr  200 g  10 sec
Vařená vajíčka  200 g  5 sec
Syrové maso  200 g  6 sec

Upozornění:  Nepřekračujte uvedenou maximální dobu sekání! Maximální nepřetržitá doba 
sekání u ostatních surovin je - 6 sec. 

Kuchyňský mixér 
- Pro snadnou přípravu ovocných a zeleninových nápojů.
- Pro snadnou přípravu omáček, sosů, pyré a majonéz.

Důležitá bezpečnostní upozornění  
- Nikdy přístroj nepoužívejte pokud je prázdný.
- Nemixujte tvrdé, tuhé a horké suroviny.
- Nikdy nenaplňujte mixér výše než do 2/3.
-  Přístroj nepřetěžujte, po každém mixování 

nechte přístroj zchladnout.

Pokyny pro obsluhu 
- Mixér postavte ve stabilizované poloze na stůl.
- Mixovací nádobu nasaďte na mixér.
- Do mixovací nádoby dejte suroviny určené k mixování.
-  Mixovací nádobu přiklopte víkem (nikdy nezapínejte bez víka).
- Zapojte přívodní kabel mixéru do elektrické sítě.
- Přidržte víko mixovací nádoby a přístroj zapněte stlačením tlačítka ON.
-  Přístroj vypnete uvolněním tlačítka ON.
- počkejte až se nože zcela zastaví
- odpojte přívodní kabel od elektrické sítě.

Údržba mixéru
Před čištěním přístroje odpojte přístroj z el. sítě!
Mixovací nádobu myjte běžným způsobem. 
Pohonnou jednotku neponořujte do vody, čistěte pouze suchým hadříkem.

7 8

9

CZ -3-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz



UPOZORNĚNÍ:
Před zapojením přístroje do el. sítě a jeho zapnutím vždy dbejte na to, aby 

miska a nože byly řádně nasazeny na pohonné jednotce! 
Plastové víko misky řádně přiklopte a dotáhněte! 

Při prvních použitích přístroje může být dotažení víka obtížnější.
Pokud není víko misky dostatečně dotaženo nedojde k uvolnění bezpečností 

pojistky spouštěče motoru a přístroj se po jeho stisknutí nerozeběhne. 
Nedbalé sestavení může způsobit poškození přístroje. 

Dokud se nůž nezastaví, nesnímejte víko misky!

Ochrana životního prostředí
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení

Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, produkt 
nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených 
sběrných místech, kde budou přijata zdarma.
Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních 
negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvida-
ce odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při ne-
správné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při použití výrobku 
se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek 
pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití.

Záruka se nevztahuje
•  na přirozené opotřebení funkčních částí výrobku v důsledku jeho používání
•  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů podléhajících běžnému 

opotřebení… ) 
•  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným použitím apod.)
•  na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
•  na škody vzniklé neodborným zacházením, přetížením, použitím nesprávných dílů, nevhodného příslušenství či 

nevhodných nástrojů apod.

U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození při přepravě nese 
riziko případné škody výhradně majitel.

Dodavatel si vyhrazuje právo na případné změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby.

CZ -4-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz


